
 

平成３０年６月２６日   

 

 毘沙門台東町内会 各位  

            

 

                   安佐南区農林建設部維持管理課 

 

ごみボックスの設置に伴う届出に関するお願い 

 

日ごろから、安佐南区行政につきましては格別のご理解ご協力を賜り、厚

くお礼申し上げます。 

さて、皆様がご利用されているごみボックスは、道路上に設置されている

ため、広島市へ申請していただく必要があります。 

別紙位置図に届出が必要なごみボックスを示していますので、それぞれ所

有者または利用者の中から代表者(申請者)を選んでいただき、別添の「道路

占用許可申請書」及び「ごみボックスの設置に伴う道路使用の手続に関する

届出」をご記入の上、速やかに当課へご提出くださいますようお願い致しま

す。 

なお、ご不明な点などございましたら、下記お問い合わせ先にご連絡くだ

さい。 

ご多忙中、誠に恐縮ではございますが、何卒よろしくお願い致します。 

 

 

※ お問い合わせ先 

〒７３１－０１９３ 

広島市安佐南区古市一丁目３３番１４号 

安佐南区役所農林建設部維持管理課 

電話：（０８２）８３１－４９４８（直通） 

担当：三原・山田 


